

Praha, 28. 5. 2013  
USTR S 466-2/2013  
Počet listů 1  
Počet příloh 1

**Věc: žádost o poskytnutí informací - odpověď**

Vážený pane

Ústav pro studium totalitních režimů (dále jen „Ústav“) jako povinný subjekt dle ustanovení § 2 Zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím obdržel dne 14. května 2013 Vaši žádost o

1. přehled všech smluv uzavřených povinným subjektem od 1. ledna 2013 do 30. dubna 2013
2. elektronickou podobu prvních deseti smluv uzavřených v období 1. leden - 30. duben 2013.

Ústav se k dotazům vyjadřuje následovně:

V příloze k tomuto dopisu posílám seznam smluv zaevidovaných v oddělení legislativním a právním.

Abychom mohli efektivně a kvalifikovaně odpovědět Váš druhý dotaz, prosíme Vás o konkrétní sdělení, o které smlouvy máte zájem, abychom Vám je mohli naskenované poslat. Dále bych Vás rád informoval, že smlouvy uzavřené na základě výběrového řízení ve smyslu zákona 137/2006 Sb o veřejných zakázkách najdete na našich webových stránkách <http://www.ustrcr.cz/cs/verejne-zakazky>.

S pozdravem,



Michael Pelíšek  
ředitel Kanceláře Ústavu

## SEZNAM SMLUV USTR

Národní muzeum	2013/195/NM	Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce 299/2012/HM
TNM Print s.r.o.	USTR-S 780-11/2012	Smlouva o dílo -Behind the Iron Curtain
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem	USTR-44/2012	Dohoda o spolupráci- Storno
Jaroslav Šonka	USTR770/2012	Smlouva o vytvoření díla slovesného a o poskytnutí licence k jeho užití č.40642012
Alkestis s.r.o.	USTR-736-18/2011	Rámcová smlouva jazykové vzdělávání-30.6.2013
ABS	USTR389/2012	Zápis o převodu majetku mezi USTR a ABS
Sociologický ústav AV ČR v.v.i.	USTR 58/2013	Dohoda o předání datového souboru do Českého sociálněvědního datového archivu
Hlavní město Praha -Archiv	USTR 19/2013	Dohoda o povolení reprodukce
ABS	USTR 33/2013	Dodatek č. 3 k Dohodě o spolupráci ze dne 13.4.2012
Pražská plynárenská, a.s.	USTR 35/2013	Dodatek č.1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky zemního plynu
Umnění bez bariér o.s.	USTR 82/2013	Smlouva o spolupráci Mene Tekel
Network	USTR-S-9/2013	Smlouvy o mezinárodní spolupráci
ČR-Kancelář Senátu	USTR-S-13-10/2013	Smlouva o vypůjčce prostor sídla Senátu
Jaroslav Formánek	USTR-S-88/2013	Smlouva o vytvoření díla slovesného a o poskytnutí licence k jeho užití č.30012013
Univerzita Karlova v Praze, Právnická fakulta	USTR 110/2013	Smlouva o nájmu nebytových prostor
CSBS		Dohoda o spolupráci
Vladimír Bukovskij	USTR89/2013	Smlouva o mezinárodní spolupráci
Míroslav Khol	USTR 104/2013	Smlouva o vytvoření díla slovesného a o poskytnutí licence k jeho užití č.40052013
Dalibor Státník	USTR 146/2013	Smlouva o vytvoření díla slovesného a o poskytnutí licence k jeho užití č.40162013
Benjamin Frommer	USTR 187/2013	Smlouva o vytvoření díla slovesného a o poskytnutí licence k jeho užití č.40222013
doc.PhDr. Václav Veber CSc.	USTR 163/2013	Smlouva o vytvoření díla slovesného a o poskytnutí licence k jeho užití č.40212013
EBSCO Information Service s.r.o.	USTR 138/2013	Smlouva o zajištění přístupu k elektronickému informačnímu zdroji Historical Abstracts with Full Text
Muzeum romské kultury	USTR 143/2013	Smlouva o použití Fotografii 4/2013
Národní knihovna ČR	USTR 76/2013	Smlouva o spolupráci
Václav Veber, Jaroslav Čuhra	USTR-S 102/2013	Smlouva o vytvoření díla slovesného a o poskytnutí licence k jeho užití č.40062013/40072013
ČSOB	USTR 189/2013	Smlouva o vydání platební karty
makladatelství Václav Žák-Casablanca	USTR 235/2013	Smlouva o spolupráci
Krufin s.r.o.	EKO US 135-4/2013	Kupní smlouva
UNIPRESS spol. s.r.o.	USTR -SD 754/2012	Smlouva o dílo
UNIPRESS spol. s.r.o.	USTR - 756-12/2012	Smlouva o dílo
UNIPRESS spol. s.r.o.	USTR-S 758-12/2012	Smlouva o dílo
TNM Print s.r.o.	USTR-S 77-11/2013	Smlouva o dílo
UNIPRESS spol. s.r.o.	USTR -S 87-11/2013	Smlouva o dílo

## SEZNAM SMLUV USTR

Jaroslav Šebek, Jiří Kocian, Tomáš Bursík	USTR - S 66/2013	Smlouva o vytvoření díla slovesného a o poskytnutí licence
nakladatelství Hermann a synové	USTR 226/2013	Smlouva o spolupráci
ABS	USTR 245/2013	Zápis o převodu majetku mezi USTR a ABS
Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích	USTR 203/2013	Smlouva o spolupráci
Centropol Energy a.s.	USTR 574-6/2012	Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny